
表01

2021年部门收支预算总表
部门名称：诸暨市商务局 单位：万元

收    入 支    出

项     目 预算数 项     目 预算数

一、财政拨款 4,962.91 一、一般公共服务支出 6,502.85 

    一般公共预算 4,962.91       商贸事务 6,502.85 

    政府性基金预算         行政运行 309.28 

二、财政专户管理资金         一般行政管理事务 24.00 

三、专户管理其他资金         对外贸易管理 42.00 

四、单位结余资金         国内贸易管理 427.00 

五、其他资金 1787.00         招商引资 100.00 

        事业运行 292.17 

        其他商贸事务支出 5,308.40 

二、社会保障和就业支出 73.70 

      行政事业单位养老支出 73.70 

        机关事业单位基本养老保险缴费支出 49.13 

        机关事业单位职业年金缴费支出 24.57 

三、卫生健康支出 54.12 

      行政事业单位医疗 54.12 

        行政单位医疗 34.33 

        事业单位医疗 19.79 

四、住房保障支出 119.24 

      住房改革支出 119.24 

        住房公积金 116.95 

        购房补贴 2.29 

本年收入合计 6,749.91 本年支出合计 6,749.91 

结转下年

收  入  总  计 6,749.91 支  出  总  计 6,749.91 



表02

2021年部门财政拨款收支预算总表

部门名称：诸暨市商务局 单位：万元

收     入 支      出

项     目 预算数 项     目 预算数

一、财政拨款 4,962.91 一、一般公共服务支出 4,715.85 

    一般公共预算 4,962.91       商贸事务 4,715.85 

    政府性基金预算         行政运行 309.28 

        一般行政管理事务 24.00 

        对外贸易管理 42.00 

        国内贸易管理 427.00 

        招商引资 100.00 

        事业运行 286.17 

        其他商贸事务支出 3,527.40 

二、社会保障和就业支出 73.70 

      行政事业单位养老支出 73.70 

        机关事业单位基本养老保险缴费支出 49.13 

        机关事业单位职业年金缴费支出 24.57 

三、卫生健康支出 54.12 

      行政事业单位医疗 54.12 

        行政单位医疗 34.33 

        事业单位医疗 19.79 

四、住房保障支出 119.24 

      住房改革支出 119.24 

        住房公积金 116.95 

        购房补贴 2.29 

本年收入合计 4,962.91 本年支出合计 4,962.91 

收  入  总  计 4,962.91 支  出  总  计 4,962.91



表03

2021年部门一般公共预算支出表
部门名称：诸暨市商务局 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

＊＊ ＊＊ 1 2 3 4
合计 4,962.91 862.91 4,100.00 

201 一般公共服务支出 4,715.85 615.85 4,100.00 

  20113   商贸事务 4,715.85 615.85 4,100.00 

    2011301     行政运行 309.28 309.28 

    2011302     一般行政管理事务 24.00 24.00 

    2011304     对外贸易管理 42.00 42.00 

    2011307     国内贸易管理 427.00 427.00 

    2011308     招商引资 100.00 100.00 

    2011350     事业运行 286.17 286.17 

    2011399     其他商贸事务支出 3,527.40 20.40 3,507.00 

208 社会保障和就业支出 73.70 73.70 

  20805   行政事业单位养老支出 73.70 73.70 

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 49.13 49.13 

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 24.57 24.57 

210 卫生健康支出 54.12 54.12 

  21011   行政事业单位医疗 54.12 54.12 

    2101101     行政单位医疗 34.33 34.33 

    2101102     事业单位医疗 19.79 19.79 

221 住房保障支出 119.24 119.24 

  22102   住房改革支出 119.24 119.24 

    2210201     住房公积金 116.95 116.95 

    2210203     购房补贴 2.29 2.29 



表04

2021年部门政府性基金支出预算表
部门名称：诸暨市商务局 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

＊＊ ＊＊ 1 2 3 4

诸暨市商务局没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据。



表05

2021年部门一般公共预算基本支出表

部门名称：诸暨市商务局 单位：万元

经济分类科目
金额

科目编码 科目名称

＊＊ ＊＊ 1

合计 862.91 

工资福利支出 800.20 

30101   基本工资 116.94 

30102   津贴补贴 203.57 

30103   奖金 205.20 

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 49.13 

30109   职业年金缴费 24.57 

30110   城镇职工基本医疗保险缴费 26.41 

30111   公务员医疗补助缴费 27.71 

30112   其他社会保险缴费 6.92 

30113   住房公积金 116.95 

30199   其他工资福利支出 22.80 

商品和服务支出 53.52 

30201   办公费 7.75 

30207   邮电费 2.00 

30209 物业管理费 1.00 

30211   差旅费 1.50 

30215   会议费 4.00 

30216   培训费 0.50 

30217   公务接待费 1.50 

30226   劳务费 1.00 

30228   工会经费 3.60 

30239   其他交通费用 15.12 

30299   其他商品和服务支出 15.55 

对个人和家庭的补助 9.19 

30305   生活补助 1.74 

30307   医疗费补助 7.40 

30309   奖励金 0.05 



表06

2021年部门收入预算总表

部门名称：诸暨市商务局 单位：万元

单位名称 总   计

财政拨款 专户资金

单位结余资
金

其他资金
合计

一般公共预
算

政府性基金
预算

合计
财政专户管

理资金
专户管理其

他资金

＊＊ 1 2 3 4 5 6 7 8 9

合计 6,749.91 4,962.91 4,962.91 1,787.00 

诸暨市商务局 6,749.91 4,962.91 4,962.91 1,787.00 

  诸暨市商务局（本级） 6,303.17 4,522.17 4,522.17 1,781.00 

  诸暨市招商投资促进中心 446.74 440.74 440.74 6.00 



表07

2021年部门支出预算总表

部门名称：诸暨市商务局 单位：万元

单位名称 总   计
基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

对附属单位
补助支出

上缴上级支出
人员支出 日常公用支出

＊＊ 1 2 3 4 5 6 7

合计 6749.91 809.39 59.52 5881.00 

诸暨市商务局 6749.91 809.39 59.52 5881.00 

  诸暨市商务局（本级） 6303.17 418.79 35.38 5849.00 

  诸暨市招商投资促进中心 446.74 390.60 24.14 32.00 



表08

2021年一般公共预算“三公”经费表

部门名称：诸暨市商务局 单位：万元

项  目 2021年预算数

合  计 1.50

1.因公出国（境）费

2.公务接待费 1.50

3.公务用车购置及运行费

    其中：公务用车购置费

          公务用车运行费



表09

2021年部门预算项目绩效目标表
部门名称：诸暨市商务局

单位:万元

单位名称 项目名称
财政拨款

绩效目标
合计 一般公共预算 政府性基金

诸暨市商务局本级 商务促进专项资金 3389.00 3389.00
加快产业优化升级，提升市场竞争力，发展商贸流通和开放
型经济，扩大对外贸易、引进市外资金、促进消费，全力推
动诸暨经济高质量发展。

诸暨市商务局本级 商务工作经费 88.00 88.00

有效利用第三方专业人士监督经济活动；利用电商数据推动
电商行业发展；通过商务监管，建立诚信、规范、有序、安
全市场秩序；参加各类展会活动，开拓国内外市场，推动内
外贸融合。

诸暨市商务局本级 再生资源体系建设、运行服务
费

397.00 397.00 节约资源，保护环境，实现经济与社会可持续发展。

诸暨市商务局本级 业务宣传活动经费 30.00 30.00
完善促进消费机制，推动消费扩容提质，充分激发居民消费
潜力。

诸暨市商务局本级 招商选资工作经费 100.00 100.00
引进市外资金和一批重大项目，促进产业优化升级，优化营
商环境。

诸暨市商务局本级 文明城市建设经费 30.00 30.00 通过文明城市建设，提升商超行业文明水平。

诸暨市商务局本级
后勤保障工作及本级离退休人
员管理经费

24.00 24.00
做好退休人员慰问费（品）发放工作，开展慰问活动。保障
工作环境安全、整洁；工作餐便利、可口。

诸暨市商务局本级
浙江省外贸“订单+清单”监
测预警系统诸暨监测点运行费

10.00 10.00
做好订单的变动趋势和结构性分析，及时有效、相对精准地
掌握外贸出口订单情况，加强出口形势预判。

诸暨市招商投资促进中心
浙江省商务运行调查监测分析
系统诸暨监测点运行费

32.00 32.00
有效监测外经贸运行情况，及时、准确、全面反映外贸的发
展状况和趋势，更好地为外经贸宏观管理和科学决策服务。


